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DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

Åpen leir på Skirva med Soul Teen. Her ser vi fra venstre:
Silje Liland, Marte Johansen og Kristine Helland.   Foto: Silje Sjøtveit

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

GOD SOMMER!
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN

Hovin 
Døde:
09.04.2018 Aslaug Tora Nordgård

Austbygde 
Døpte:
William Erik Tischbein  Almqvist (Skirva)

Birgit Lurås

Døde:
27.02.2018 Ingebjørg Dale Svendsen
18.03.2018 Helga Haugen
26.03.2018 Ragnhild Bråten
28.03.2018 Geir Olav Tollefsjord
14.05.2018 Ingebjørg Dale

Atrå 
Døpte:
Live Eintveit

Vigde:
Ingeling Bull og Sigbjørn Hesthammer Storli

Mæl 
Døpte:
Amalie Justad Bjørtuft
Abelone Bols

Døde:
29.03.2018 Tom Borgar Solvik

RJUKAN SOKN
Døpte:
Hanna Landstad
Mille Apalen Kristiansen

Vigde:
Anita Sagbakken og Erling Dalane

Carina Yvonne Lind og Sindre Frøyd Lind

Døde:
02.03.2018 Aamund Bøilestad
12.03.2018 Haldis Knudsen
03.04.2018 Sigmund Arne Mårdalen
05.04.2018 Arthur Sudbø
06.04.2018 Målfrid Elnes
08.04.2018 Sigmund Jørgensen
13.04.2018 Lauri Paavo Henrik Remes

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 3-2018:

15. AUGUST
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Gunnar Erling Undersrud.

Ettertanke - En tro å holde i
Konfirmantene i Tinn får hvert
år lage en ring av perler som kal-
les «Kristuskrans».  
Denne kransen – eller ringen –
kan brukes som armbånd og
består av perler i ulik form og
farge. Den er noe å holde i hån-
den, å la vandre mellom fingrene
som en rosenkrans.

Perlene i kransen betyr ikke hva
som helst. Hver av perlene står
for ulike sider ved livet, og hvor-
dan de berøres og omsluttes av
Gud.

Håndfaste ting, konkrete symbo-
ler, som vi ser, hører og kan ta
på, de holder en fast i troen – de
minner om en virkelighet bak
den vi ser rundt oss, minner oss
om hvem vi er og hører til, om
at det er fast grunn under føt-
tene. Kirkeklokkene er en stadig
påminnelse og kanskje den mest
hørbare i dagens samfunn. Men hva omgir vi oss
ellers med?  Mange går med kors rundt halsen -.
Riktignok også en motesak, men hva så? Dåpslyset
som alle dåpsbarn får med seg hjem gir mulighet for
familien til stadig å vende tilbake til det store øyeblik-
ket i kirken.
Bibelen i bokhylla, eller på nattbordet. Et ikon på
veggen. Et korsets tegn som en siste hilsen ved grav-
ferden.

Eller kirkehuset, dåpsvannet, brødet og vinen – den
dype forbindelsen med troens opphavsmann – Jesus.

Kristen tro er ikke diffuse følelser og tankeflukt. Den
er en levende person, Jesus Kristus. 
Kristuskransen, den er også med å minne om Kristus
midt i livet – i hendene mine.

Kristin Fæhn

Denne kransen – eller ringen – kan brukes som armbånd og består av perler i ulik form og farge. Den
er noe å holde i hånden, å la vandre mellom fingrene som en rosenkrans.

• Innspill til kommunedelplanen for Atrå. Soknerådet ønsker en større parkeringsplass ved Atrå kyrkje 
enn et som er tegnet inn. Det er gode muligheter for å bedre trafikksikkerheten ved å få på plass en 
parkeringsplass.

• Det er igjen blitt et tema å bli med på felles konfirmantleir på Gjennestad Ønsket og Elsket som resten 
av prostiet deltar på. Sammen med Rjukan menighetsråd skal Tinn sokneråd gjennom sommeren gjøre 
nærmere undersøkelser om hva som kreves og hvor store ekstra kostnader det blir med denne løsningen.

• Det er kommet en ønske om minnelund ved Hovin kyrkje. Saken er sendt til Tinn kirkelige fellesråd for å 
finne ut hva dette koster. Dette er også noe som drøftes om vi skal ha ved flere av kirkene.

• Det er kjøpt ny grønn messehakel til Mæl kyrkje. Denne er finansiert via kollekt og gave fra Tinn 
Sparebank.

Nytt fra soknerådet:
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Konfirmanter 2018

Mæl: Fra høyre: Knut Ivar Haugen Gaustad, Abelone Bols.

Rjukan: Foran fra venstre: Mille Apalen
Kristiansen, Line Amundsen Midtbøen, Caroline
Helene Wiik Dalen, Embla Morande, Helle
Thomter

Andre rekke: Sokneprest Tone Anne Hvalen, Frida
Møller Nilssen, Teodora Cvetkovic, Ronja Smørvik
Styrvold, Luis Andre Jarstad, Jonas Lien Bråthen,
Mikkel Øygarden

Tredje rekke: Thea Woldøen Nørstebø, Emma
Kristine Favila Lilleland, Silje Einungbrekke, Nils
Andreas Engell Gvammen, Sander Petersen Linås, 

Bakerst: Andreas Miland Bakke, Jens Martin
Solheim Storvik, Gustav Andre Olsson, Hans Rist
Frydenberg, Elias Fjellerud. 

Alle konfirmantbildene: 
Fotograf  Jacobsen.
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Konfirmanter 2018

Austbygde: Bakerst fra venstre: Katrine Ålykkja-Fusche, Elias Andersson, Tuva Sjøtveit. 2. rekke fra venstre: Herbjørn Håvardsrud,
Ola Øystein Bjørnerud, Sigve Stegarud, Kjersti Strand, Jonas Lee Gjelstad. 1. rekke fra venstre: Jo Møster Haugen, Birgit Lurås, Anna
Maija Gjøystdal, Lena Dalen Fossheim, Anne Kjersti Hegard.

Atrå: Bakerst fra venstre: Tom André Hustveit Bjerke, Ingeborg Kaspara Hansen Lofthus, Hauk Gvammen. 2. rekke fra venstre:
Johannes Boksasp Berge, Haavard Kristoffer Lilleland Dam-Nielsen, Hølje Boksasp Berge, Anders Boksasp Berge, Håvard Brekka.
1. rekke fra venstre: Marita Haugen, Gaute Hvammen, Synne Miland, Hedda Bøen Engravslia,  Maren Marumsrud.
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Kirkeklokkene i Mæl kyrkje

Det er to klokker i Mæl kyrkje. Den nyeste av dem
har følgende inskripsjon: «Støbt av Knut Andreas
Sundt. 1850». Den har ingen ornamenter eller figurer.
Den eldste av klokkene har følgende inskripsjon:
AMSTELREDAM ANNO 1734 + ME FECIT
Inskripsjonen står mellom to border i øvre kant av
klokka. ME FECIT betyr «laget meg» og henspiller
på den som laget klokka.

Ved sammenligning av denne klokka med
Heddalsklokka i Heddal stavkyrkje finner man svaret
på opprinnelsen. For den klokka har større diameter
og dermed også plass til navnet:
ME FECIT NIKOLAAS MÜLLER AMSTERDAM
1734. Klokkene er ellers helt like.

Så dermed har Nikolaas Müller laget den, i 1734.
(Kilde «Mæl kyrkje 150 år»)

Tårngluggene i Mæl kyrkje er særegne i bygda, med
påmalte urskiver. 

På innsiden av hver av de fire gluggene står det skre-
vet hvem som har malt dem. Tårngluggen mot vest
har følgende innskrift:

På de øvrige står det: Mot sør: «Malt av S. Sæther
1918», mot øst: «Malt af  Olaf  Larsen. Svolvær.
Lofoten 1924», mot nord: «Maling av tårnlemmer
utført av Jan Erik Schmidt juli 1996», og nedenfor:
«Malt af  S. Olsen Sandefjord 1905».

Kristin Fæhn
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Om konfirmasjonen
Sigurd Hoel (1890 – 1960)
var født i Nord-Odal og kom
ut med romanen «Veien til
verdens ende» i 1933.
Hovedpersonen i boka er
Anders. Vi følger han fra
han er 3 år til han er 15 år.
Han er nok litt påvirket av
Hoels egen oppvekst i et
bondemiljø.
Konfirmantene den gang
hadde den danske forfatter
og biskop Erik
Pontoppidans «Sannhet til
Gudfryktighet», også kalt
Forklaring til Martin Luthers
lille katekisme – som lære-
bok. Den var pensum i nes-
ten 200 år.

Alle hadde sagt at konfirmasjonen
var en stor og høytidelig ting. De
sa det og sa det, til en nesten
kunne få lyst til å tvile på det. Men
det var nok sant. Til og med Tora
hadde grått. Så han skjønte han
måtte være høytidelig. Han syntes
det var underlig, han var høytidelig
da de drog av sted. Alle var høyti-
delige. Til og med været var høyti-
delig, tungt, grått, senhøstes og
strengt som Det gamle testamente.
Turen til kirken var høytidelig, alle
hesteskyssene bortover veien, alle
de alvorlige, helgekledde folkene.
Kirken var høytidelig, alle mennes-
kene, lysene ved alteret, orgelet,
sangen.

Alt sammen – inntil han merket at
det var én ting han tenkte på, det
høytideligste av alt. Og det var den
nye sølvklokken han hadde i veste-
lommen Han hadde fått den i dag.
Han hadde holdt den i hånden
gang på gang, så tung og så fin,
med de blanke gullviserne som
pekte og pekte bortover de svarte
tallene, og den vesle sekundviseren
som hadde det så travelt. Han
hadde sett det med en gang –
sekundviseren, det var han selv,
minuttviseren, det var mor og
timeviseren, som nesten ikke rørte
seg, det var far. Den skulle være
lengst. Han tenkte på mor og
stakk klokken ned i lommen igjen.
Men så tenkte han på klokken og
måtte ta den opp igjen.
Sekundviseren var kanskje litt
komisk, men det var den som løp
rundt og rundt og sa tikk-tikk-tikk
og gav liv til det alt sammen. Han
åpnet dekslet og kikket. 

½ Chronomêtre
15 Rubits

stod det inni. Siden hadde han
åpnet og lukket det mange ganger
bare for å høre det lille kneppet.
Nå satt han i midtgangen rett imot
den lange rekken av hvitkledde
jenter. Det var høytidelig – men
det var ikke det han tenkte på.
Det skulle jo være synden mot den
Helligånd det, var det noen som sa
– å sitte og tenke stygt om jenter
på selve kirkegulvet på selveste
konfirmasjonen. Han hadde snak-

ket med folk som skrøt av at de
hadde gjort det. Martin skrøt av
det. Andre også.
Men han tenkte på noe annet. Han
satt med to fingrer i vestelommen,
liksom tilfeldig, og rørte ved klok-
ken hele tiden. Han kunne høre
den tikke også, hele tiden, unnta-
gen når orgelet satte i som verst.
Den lå og sang så fint nede i lom-
men hans: 

Tikketikktikketikk. Han forsøkte
seg frem – hvis han tok fingrene
vekk, kunne han høre den da
også?

Han kunne høre den da også. Av
og til ble den borte, men så kom
den igjen: Tikketikktikketikk, her
er jeg!

Orgelet bruste, alle reiste seg, alt
druknet i en storm av lyd. Det var
så høytidelig, alle jentene gråt,
Marta stod der rett imot ham og
gråt som hun var pisket. Selv kjen-
te han en klump i halsen …. Men
da det stilnet, lå klokken der og
sang så fint: Tikketikktikketikk, her
er jeg!
Kanskje det var dette som var syn-
den mot den Helligånd.

Nei, det var ikke mulig å tro det.
Forresten, det stod i forklaringen
hva det var for en synd, han hus-
ket det ikke riktig, men det var 
noe annet.
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Soul Church i Austbygde kyrkje søn 4. mars.
Tinn Soul Teens sang og Silje Liland og Marte K.
Johansen holdt preken om å tørre å tro. (Se side 18)

Tinn Soul Teens sang på frivillighetsdagen
på Eldres hus onsdag 8. mars. Frode Kyvåg sa han
var utrolig imponert over sangen. Han sa til noen
etterpå at han lurte på om vi hadde tenkt å melde
koret på norske talenter? Det var hyggelig å høre! 

Soul Children lederkonferanse i Oslo 9. - 11.
mars. Diakon Silje Sjøtveit og Marita Bråthen (vært
med i koret siden oppstarten) deltok. Der fikk vi mye
god undervisning, inspirasjon og nye kontakter. Vi
fikk blant annet oppleve en reise i gospelens historie
helt fra slavemarken til soul children bevegelsen i dag.
Det fins nå over 200 soul children kor i hele Norge,
og det er også startet i flere andre land.

Ungdomsgudstjenestene i Rjukan kirke som
har vært en gang i måneden siden november har sam-
let mange mennesker til gudstjeneste i Rjukan kirke.
Tinn Soul Teens har ledet sangen, og ungdomsledere
og tidligere konfirmanter har gjort det slik at dette
har blitt så bra som det har blitt. Det er ungdommer
som baker kakene, styrer power pointer, leser tekster
og noen ganger også holder preken. Av og med ung-
dom. Temaene har blant annet vært: Å tørre å leve, å
tørre å tro, å tørre å håpe, å tørre å elske, å tørre å
sette grenser og den siste nå i juni - Å tørre å prise.
Det er ungdommene selv som har valgt ut nettopp
disse temaene. Ungdom i Oppdrag Skien har vært
med oss noen søndager og Lars Ivar Bratsberg (ung-
domsrådgiver i Bispedømme) har veiledet oss. Det er
alltid ungdomscafe og leik etter gudstjenesten.

Formiddagstreff på bedehuset fredag 16. mars.
Denne gangen var organist i Rjukan Britt Elin
Myrene (og hennes sønn Eivind) med oss, så det ble
mye sang, sjøfløytespill og musikk.

Tinn BarneKOR deltok med vakker sang på 
familiegudsteneste i Atrå kyrkje søndag 18. mars. Det
var dåp og utdeling av bøker til mange spente barn.
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Noen glimt fra påskefeiring 
i tinnbygdene:

Skjærtorsdag på Skirva der det ble servert
kveldsmat etter messa. Det var dåp og mange men-
nesker i kirken denne dagen. Søsteren til dåpsbarnet,
Sarah Tischbein sang en nydelig sang sammen med
Julie Skrindebakke og Thelma Sjøtveit.

Langfredag i Mæl kyrkje leste Kristin Fæhn,
Oddvar Øvsterud og Annette Fagerberg lidelseshisto-
rien. Det var pyntet vakkert med røde roser på torne-
kronen. Sanggruppa deltok.

Ottesong i Austbygde kyrkje søndag 1. april.
Det var nydelig å stå ute på trappa i morgensolen og
synge «Påskemorgen slukker sorgen».

Flyktningkonferanse på VID (tidligere
Diakonhjemmet) fredag 6. april. Ellen Steffens og
Silje Sjøtveit deltok fra Tinn ettersom de begge har
vært delaktige i Daghøyskolen for asylsøkere siden
oppstarten i 2014. Det var inspirerende å komme
sammen med frivillige og ansatte fra mange andre
menigheter i Norge som har ulike erfaringer med å ta
i mot flyktninger lokalt.

Det var fullt rundt langbordet på formid-
dagstreffet i Rjukan kirke fredag 20. april.
Aslaug Langåsdalen holdt andakt og vi hadde allsang,
sosialt fellesskap og flotte musikalske innslag ved
organist Britt Elin Myrene.

Formiddagstreffet på Skirva fredag 27. april
samlet mennesker fra de forskjellige bygdene i Tinn.
Ellen Steffens stekte vafler og fortalte fra flyktning-
konferansen hun var på tidligere i vår. Nina Hansen
fra Tinn Helsetun kjørte minibussen opp til Skriva.
Dette håper vi at vi kan gjenta.

Tinn Soul Teens inviterte til ÅPEN LEIR på
Skriva fjellkyrkje helgen 27. - 29. april.
Ungdommer fra hele Tinn var samlet til undervis-
ning, sang, leik og moro. Tre personer fra Ungdom i
Oppdrag Skien var med oss, og det ble undervist om
"kjærlighet og parforhold" og det var en lederworks-
hop der vi lærte om lederrollen.

Allsangen på Eldres hus ble flyttet ut i solen
onsdag 2. mai. Britt Elin Myrene tok med seg sjøfløy-
ta og spilte for de eldre.

Konfirmantenes gudstjeneste i Austbygde
kyrkje søndag 29. april ble fulgt opp av festsamvær
på Atrå samfunnshus. Nydelig mat, kake og under-
holdning. Flott å se noe av det konfirmantene har
lært gjennom konfirmasjonstiden.
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Årsmelding for Tinn sokneråd 2017 
Tinn sokneråd har disse medlemmene:
Leder: Grete Vestby, (gjenvalgt) Nestleder: Inger Brit Meland:(ny) Kasserer: Kjell Nørstebø, Sekretær:
Wenche Midtlyng, Rådsmedlemmer: Anne Kristine Øyaland Nyiri, Randi Funderud, Helge Songe og 
Tom Kjetil Lien. Sokneprest: Kristin Fæhn.

Varamedlemmer: Signe Karin Eira, Rupert Derben, Steinar Høyseth og Stian Fæhn.
Representanter til fellesrådet: Randi Funderud og Grete Vestby.
Vararepresentanter er Anne Kristine Øyaland Nyiri og Rupert Derben.

Soknerådet er rådet for Skirva og velger styret i stiftelsen. I dette styret sitter: Grete Vestby, 
Stein Gunleiksrud, Halvor Tollheim, Kristin Fæhn, Birger Haug. 
Varamedlemmer: Olav Sjøtveit og Lisbeth Mossing

Diakoniutvalget: 
Hovin: Haldis Kleivan, Austbygde: Ingrid Wiens, Atrå: Grete Vestby, Mæl: Ingeborg Myhra. 

Møter: Soknerådet har hatt 8 møter med til sammen 72 saksnummer. Ett av møtene var på Skirva Fjellkyrkje
og var også årsmøte for Skirva.

Gudstjenestene: Biskopen har gått gjennom frekvens og fordeling av gudstjenestene i soknet. Det skal
være 52 forordnede gudstjenester pr.år, av disse er det to felles med Rjukan.

Gudstjenesteplanen for 2018 er gjennomgått og godkjent. Endringer fra tidligere er at det blir et bytte
av gudstjenestene palmesøndag og langfredag i Hovin/ Mæl. Hovin får gudstjeneste palmesøndag kl. 17 og
Mæl gudstjeneste langfredag.
Gudstjenesten i Hovin 27. mai går ut på grunn av at det ikke er konfirmanter her dette året.
Kirkene: 
Det har vært vårdugnader i alle kirkene: Austbygde 19.04, Atrå 20.04 og Mæl og Hovin 25.04. 
Samtalegudstjeneste med påfølgende festsamvær i Atrå kyrkje 29.04. Det var 16 konfirmanter fordelt på 4 
kirker i 2017. Det ble arrangert fest for gullkonfirmanter 8. oktober. Soknerådet har hatt ansvar for kyrkje-
kaffe ved familiegudstjenestene.

Mæl kyrkje: 
• Her er det kjøpt inn ny messehakel. 

Austbyge kyrkje: 
• Midler fra Flatinfondet er brukt til maling av orgelet. Riksantikvar og orgelkonsulent hos biskopen har gitt 

føringer for arbeidet, og det er Rune Flatland som har stått for utførelsen. Fargene som er i altertavlen er 
også brukt på orgelet.

Atrå kyrkje:
• Kirken har fått en testamentarisk gave fra Olav Røysland på kr. 500 000. Pengene skal brukes til vedlike

hold. Soknerådet har vedtatt at gaven i første omgang skal gå til restaurering av vinduene. Dette arbeidet 
er i gang.

• Restaurering av messehakel, som antagelig er fra slutten av 1800 tallet, er utført av Beret Olesrud.

Hovin kyrkje: 
• Her har det vært befaring i forhold til en ev. ny atkomst og parkeringsplass. Dette området ligger mellom 

kirkestua og Bruflot bru, og det er grunneier Ole John Hostvedt som har tatt initiativet. Soknerådet er 
positive til en utredning. 

• Spørsmål om en minnelund ved kirken er tatt opp i styret og skal undersøkes nærmere.

Reformasjonsdagen tirsdag 31.okt. 
I forbindelse med 500-årsmarkeringen av reformasjonen ble det ringt fra alle kirkene i Tinn, og dagen ble 
også markert med en kort gudstjeneste i Atrå, Austbygde og Mæl.
Vipps som betalingsmulighet ved ofringer i kirkene har vært prøvd ut en stund. Vi vil fortsette med denne
betalingsmåten ved siden av den tradisjonelle med bruk av kontanter. 

15.03.18 Wenche Midtlyng (sekretær)
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Formiddagstreff
Våren 2018 vil det bli holdt for-
middagstreff  annenhver måned
på bedehuset i Austbygde og i
Rjukan kirke. Håpet er at alle
vil komme begge steder, slik at
det blir et månedlig tilbud for
eldre på dagtid i kirken. Det
blir servert deilig formiddags-
mat (dugurd) og det er alltid
kaffe og hjemmelaget kake.

Fredag 25. mai kl 11:00 -
Austbygde bedehus
Fredag 22. juni kl 11:00 -
Frøystul Fjellkirke  - 
Tone Anne Hvalen

Vedlegg 1: Trosopplæringen 
Soknerådet hadde i januar en gjennomgang av trosopplæringsplanen. Fra januar var Hanna Eline Jøines enga-
sjert som vikar i stillingen som trosopplærer/menighetspedagog, fram til 1. november. Stillingen sto ledig ut
året. Hovedaktiviteter har vært tiltak ved messer for 4-, 5- og 6-åringer, Tårnagentsøndag for 8-åringer,
Bibelcamp på Skirva for 10-åringer, jule- og påskevandringer i kirkene og lederkurs for ungdommer.
Trosopplærer har også hatt ansvar for babysang og Barnesang.

Kristin Fæhn
Vedlegg 2: Tinn barneKOR – Årsrapport 2017
Deltatt ved familiegudstjenester: 

Mæl kyrkje: 12.02., 03.12., 24.12.
Austbygde kyrkje: 03.12., 24.12.
Atrå kyrkje: 26.03.
Hovin kyrkje: 26.03., 22.10.

12. – 13. mai: Leir på Skirva og KONSERT
17. mai: Familiegudstjenester i Hovin og Austbygde
08. november: «Hvem banker» av Tore Thomassen. 

KONSERT i anledning Martin Luther og reformasjonsjubileet.
04. desember: Tur til Ibsenhuset og mgp jr. sin julekonsert.
17. desember: «Den store Kongen» Julekonsert i Atrå kyrkje.
Tinn barneKOR har hatt øving hver uke i Hovin, Atrå og Miland.
Det har vært 49 medlemmer i 2017. 20.02.18. Doris Ek, korleder og organist i Tinn bygdene.

TINN SOKNERÅD

BALANSE

RESULTAT

NB!
Regnskapet til

TINN SOKNERÅD

fortsetter

på side 15
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Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 09 18 80

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Fra Rjukan reiste: Oda Barhellestøl,
Sindre Høgetveit,  Marte K. Johansen og
Silje Marie Favila Liland.
Voksenledere var Britt Elin Myrene (fred-
lørd.) og Annette Fagerberg (lørd - sønd.)

Byklekonferansen er en Ungleder konferanse.
Det er for deg som er ungdom og som er engasjert
i ungdomsarbeidet i menigheten der du går. I
løpet av denne helgen kan du delta på seminarer
og workshops som er spot-on i forhold til ung-
domsarbeidet i menigheten. Du får treffe mange
andre ungdommer fra andre menigheter, og du
får ta del i gudstjenestefelleskap med disse ung-
dommen flere ganger i løpet av helgen. Vi drøm-
mer om at ungdomsarbeidet i Den Norske Kirke
skal fortsette å vokse ,og vi tror at
Byklekonferansen kan være med på å hjelpe oss
med å få dette til!

Vi ankom Bykle fredag kveld, og ung-
dommene gledet seg veldig til å komme i
gang med konferansen og de som også
var der i fjor gledet seg veldig til å treffe
vennene sine fra sist år!
Konferansen var en fest fra begynnelse til
slutt! For en stemning, for et engasjement
og for en inkludering!
Både ungdommer og voksne koste seg
hele helgen. Så mange mennesker å snak-
ke med, så mye å lære og så mye inspira-
sjon å hente!
Toppet av et flott Bykle hotell med god
komfort og nydelig mat, samt en flott
Bykle Kirke 10 minutter unna, kunne ikke
dette blitt bedre.
Vi hadde samlinger, gudstjenester, for-
skjellige seminarer og også tid til å bli
kjent med hverandre.
Våre ungdommer var strålende fornøyd
og uttrykte at helgen ble for kort! Neste
år vil vi være med på ungdomstinget i
forkant i tillegg. Og en samling i året er
for lite. De skulle gjerne hatt anledning til
å treffe andre ungdommer i bispedømmet
oftere!
Våre ungdommer følte seg veldig sett- det
går allerede gjetord i bispedømmet om de
ungdomsgudstjenestene vi har fått til på

Rjukan! Vi føler oss kanskje små her
hjemme, men det vi har startet her, er det
som mange menigheter drømmer om, og
våre ungdommer følte at de har vært med
på å starte noe stort som skapte begeist-
ring blant de andre menighetene og
mange ville hente tips og inspirasjon hos
våre ungdommer!
På lørdag var alle vi fra Rjukan med på
bandworkshop. Sindre var med på lydtek-
nikk, og vi jentene var med på sang.
Denne helgen var det fantastisk dyktige
og engasjerte musikere med – et band
med høy kvalitet som toppet konferan-
sen!
Senere hadde vi felles seminar om Sunne
fellesskap, om ungdomsarbeid i DNK og
ungdomskirken.
Sunne felleskap- et sunt menighetsarbeid
vokser. Gud gir vekst, vi skal vanne og
plante og lage noe sunt.
Lørdag kveld hadde de voksne lederne
møte med biskopen, både Annette og jeg
deltok på dette. Vi møtte en engasjert og
lyttende biskop som var interessert i det
ungdomsarbeidet som allerede finnes, og
han viste også engasjement for å utvikle

ungdomsarbeidet videre og ta tak i de
utfordringene vi møter. Det ble en hygge-
lig, lærerik og inspirerende time sammen
med biskopen vår og de andre lederne.
NMSU (Det Norske Misjonsselskaps
Barne- og Ungdomsorganisasjon) infor-
merte om sin store satsing, U Team, som
tar med ungdommer på forskjellige leder-
turer og misjonsturer.

Andre stikkord fra det vi snakket om
denne timen med biskopen er:
Hva hindrer ungdomsarbeidet i dag?
Hva trenger vi for at ungdomsarbeidet
skal vokse?
Vi må tro på noe større enn oss selv, og
vi må satse på ungdomsarbeid. 
Kirken er god på barne- og eldrearbeid,
men dårlig på ungdomsarbeid.
Ungdommene må føle seg sett!
Det at vi ikke satser, at vi ikke prioriterer.
Kommer på banen altfor seint.
Satse mer- vi trenger det. 
Passe på at ungdomslederne ikke føler seg
alene. 
Styre ressursene mot ungdomsarbeidet.
Stå sammen- være flere i arbeidet.

Hva vet vi at ikke virker?
Kan ikke lage ungdomsarbeid hvis de
som kommer ikke føler seg sett.
Jesus jobbet med å se.
Se meg, bekreft meg. «En kristen god
tanke»
Se hvem Jesus er - han som ser oss
Til slutt sa ungdomsrådgiver Lars Ivar
Bratsberg at han ville gi menighetene en
utfordring til å invitere andre menigheter-
for å se hva vi har fått til og for å inspi-
rere andre til mer ungdomsarbeid i kir-
ken.
Byklekonferansen var en fantastisk opple-
velse og inspirerende helg, og ungdom-
mer og ledere gleder seg allerede til neste
år!       

Britt Elin Myrene, organist på Rjukan

Ungdomskonferansen i Bykle 6. - 8. april 2018

Lørdag kveld hadde de voksne lederne møte med biskopen

Denne helgen var det fantastisk dyktige og engasjerte musikere med – et band med høy kvalitet som
toppet konferansen!
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

DATO:

16.06.2018

16.06.2018

16.06.2018

17.06.2018

17.06.2018

24.06.2018

24.06.2018

01.07.2018

08.07.2018

08.07.2018

15.07.2018

22.07.2018

22.07.2018

29.07.2018

05.08.2018

05.08.2018

12.08.2018

19.08.2018

19.08.2018

26.08.2018

02.09.2018

02.09.2018

09.09.2018

16.09.2018

19.09.2018

23.09.2018

30.09.2018

30.09.2018

DAG:

Lø 

Lø 

Lø 

4 søndag i treenighetstiden

4 søndag i treenighetstiden

St. Hans

St. Hans

Aposteldagen

7 sundag i treeiningstida 

7 sundag i treeiningstida

8 søndag i treenighetstiden

9 sundag i treeiningstida

9 sundag i treeiningstida

Olsok

11 sundag i treeiningstida

11 sundag i treeiningstida

12 søndag i treenighetstiden

13 sundag i treeiningstida

13 sundag i treeiningstida

Vingårdssøndag

15 sundag i treeiningstida

15 sundag i treeiningstida

16 søndag i treenighetstiden

17 sundag i treeiningstida

On 

18 søndag i treenighetstiden

19 sundag i treeiningstida

19 sundag i treeiningstida

KL.:

08:00

11:00

11:00

11:00

19:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

17:00

19:00

13:00

11:00

20:00

GUDSTJENESTE:

Ottesong

Drop in vielse/dåp

Dropin vigsel/dåp

Høymesse

Ungdomsgudstjeneste 

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Sprell levende

Pilegrimsmesse

Messe for håp og verdighet

Ungdomsgudstjeneste 

Høgmesse

Taizegudsteneste
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Tinn sokneråd - Kollekter
 Fortsetter fra side 11 2017              2016

Konsert med Tinn Gospel
Nesten fullt hus og stemningen sto i
taket da Tinn Gospel inviterte til kon-
sert på Dølahalle 26. mai.  Dirigent
Hannah Eline Jøines åpnet konserten
ved pianoet og sang Bjørn Eidsvågs
«Songen» mens koret gjorde sin entrè
syngende, og fant sine plasser i kort-
rappene.  Alt var satt for en stem-
ningsfull kveld.  Publikum ble tatt
med på imitert regnvær i Totos
«Africa», en soulversjon av spiritualen
«Ride up in the chariot», flott solopre-
stasjon i Lina Sandells «Blott en dag»,
og koret fremførte et 4-stemt a capel-
la «Bordvers».
I pausen gikk praten livlig over en
kaffekopp og litt å bite i, og noen var
heldige vinnere av kveldens inngang-
slotteri.
Etter pausa fikk vi en nydelig tolkning
av «Gjennom sorga går en sang» som
Halvdan Sivertsen skrev etter 22. juli.
For anledningen var Tinn Gospel
backet opp med et godt band: Frank
Nielsen på gitar og bass, Joakim
Miland Brunsvik på slagverk, Safira
Hasson -congas og gitar, Else Kjersti
Luraas på piano, congas og klarinett,
og Alfhild Barbatschi på fløyter.
Bandet spilte en jazzet versjon av
«Summertime».  Tydelig en innertier
hos publikum.  Konserten bød på

kontraster i sjanger, rytmikk, lydnivå
og stemning alt fra middelaldersalmen
«Folkefrelsar» til sørlige rytmer i
Shakiras versjon av «Waka waka».
Smittende engasjement og sangglede
fikk folk til å danse og klappe med.
Vi gleder oss allerede til neste konsert
med Tinn Gospel.  «Ain’t no moun-

tain high enough. Ain’t no valley low
enough. Ain’t no river wide enough,
to keep me from getting to you
Lord».
Koret vil presisere at de ønsker seg
flere sangere (spesielt menn), og at
det er gleden over å synge som står i
fokus.
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori

ønsker velkommen
til kurs, møter og ferie!

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

Ingenting blir til av intet
Har du kjent regnet skylle over kinnet,
kjent sommerbrisen favne deg og din?
Og sovnet under åpen stjernehimmel,
for så å våkne stille fra en drøm?

Har du sett sjøen storme i det fjerne,
betraktet barnas lattermilde lek?
Har du sett solen stige over berget,
og høstens første løvblad falle ned?

Da ser du kanskje hva vi har å tape
at noen ting må skjermes mot oss selv?
Men kanskje er det håp, hvis vi står sammen
Om at vår jord til slutt kan reddes ut.

Så finnes de av oss som går med maske
Som ser den minste splinten hos vår bror
Men like fullt lar selvforsvaret vinne
Når eget svik har skadet moder jord.

Men det er nå vi snur oss for å lege,
og nører håp om det som før var brutt.
Vår egen vei er den vi først må endre,
for intet skapes i og av seg selv.

Da vil vi skjønne hva vi har å tape,
at det vi trenger bor alt inni oss.
Og det er sikkert håp, hvis vi står sammen,
om at vår jord til slutt kan reddes ut.
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Visste du at... 
...menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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VELKOMMEN til SOMMERKONSERTER
på Rjukan og i Austbygde

Organisten i Tinnbygdene arrangerer konsert som har SOMMER som tema.

Her blir det et allsidig og variert repertoar av gammelt og nytt framført av:

Hannah Eline Jøines, sang

Kjersti Synnøve Johansen, fløyte

Doris Ek, orgel og piano

Ausbygde kyrkje, søndag 10. juni kl. 20.00

Dal kirke, mandag 18. juni kl. 20.00

Inngang kr. 200,-

Hvorfor er det så vanskelig for
ungdom å vise at de tror?
Undersøkelser viser jo at mennes-
ker som tilhører en religion har
bedre livskvalitet. For de gangene
hvor man føler at man er helt
alene, så kan vi kristne tenke at
«Nei, jeg er ikke alene. For Gud er
med meg og elsker meg akkurat
som jeg er -uansett.»

Men hvis dette er sant, hvorfor vil
ikke alle sammen unne seg disse
godene? Hva er det som kan virke
så skummelt med å vite det at uan-
sett hvor mange feil vi begår, og
uansett hvor flinke vi er på skolen,
så er det iallfall én som alltid vil
være fornøyd med innsatsen vår?

Kanskje det kan virke skrem-
mende siden idéen om å tro på
noe vi ikke kan sanse, kan være
vanskelig å forsvare siden det ikke
er lett å bevise Guds eksistens?

Men hvorfor skal vi la det stoppe
oss fra å beholde troen? Selv om
jeg ikke akkurat kan beskrive hvor-
dan Jesus ser ut, er det likevel godt
nok for meg. Når jeg trenger en

skulder å gråte på eller noen å dele
gode nyheter med, vet jeg at Gud
alltid har tid til meg.

Vi mennesker føler et sterkt behov
for å passe inn i det samfunnet vi
bor i, og det å skille seg ut og føle
at man ikke passer inn, kan være
en vond følelse. Likevel er ingen
av oss helt like, og vi har ulike
interesser som gjør oss til akkurat
dem vi er. Det burde da ikke være
noe annerledes å ha ulik tro, og jeg
tror at de aller fleste heller ser opp
til de som tør å vise frem det de
tror på.  

Da tror jeg egentlig at det meste
av frykten bare finnes i hodene
våres. Vi er redde for å stå alene i

troen, og jeg tror derfor at det kan
være godt å samles i kirken sam-
men med andre som også tror.
Hvis vi tør å være åpne og stolte
av vår egen tro, så er jeg sikker på
at vi heller vil oppleve respekt,
fremfor stygge blikk. 
I tillegg så vil det helt sikkert smit-
te over på andre, og gjøre det let-
tere å både dele troen og være
åpne om det sammen med andre!
Som ungdomsleder legger jeg ofte
merke til at flere som ønsker å tro,
føler at de står alene om det og
føler at de skiller seg ut. Det er
derfor jeg setter så stor pris på
disse ungdomsgudstjenestene, slik
at vi kan samles og minne hveran-
dre på at vi ikke er alene.

Hei! Her er talen som tre ungdommer holdt i Rjukan kirke tidligere i år. Samme tale ble også holdt i
Austbygde kyrkje sist helg. Synes den er så flott. Mvh Silje Sjøtveit.

Å tørre å tro 

Konfirmasjons
datoene for
Kirken i Tinn
for neste år,

2019.

5. mai Rjukan
12. mai Austbygde 
19. mai Atrå
26. mai Mæl
30. mai Hovin



19

Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.myrene@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no
                                         Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige              Randi Johanne Funderud, leder, tlf.412 34 327
fellesråd:                         Ragnhild Busnes, nestleder (kommunens representant), tlf. 948 20 154
                                         Grete Ingeborg Vestby
                                         Eli Sørli
                                         Vetle Sørhagen Gaustad
                                         Kristin Marie Fæhn (biskopens representant)

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Vetle Sørhagen Gaustad, mobil 924 31 814, 
                                         E-post: vetle.s.g@hotmail.com

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

                                     (Se Tinn sokneråd)

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Med inspirasjon fra vandringene mellom lands-
byene i Cinque Terre i Italia har kirken i Tinn
startet vandringer mellom de 6 hvite kirkene
som ligger rundt Tinnsjøen (Austbygde-, Atrå-,
Mæl-, Dal-, Gransherad- og Hovin kyrkje). 
Hvert år siden 2015 har kirken arrangert en ny
pilegrimsetappe og 16.september i år går ferden
fra Tinnoset i Gransherad til Hovin kyrkje. Det
blir noe i båt og noe vandring på gamle stier.
Det er alltid kulturelle og musikalske innslag på
disse vandringene. 

Sett av datoene og følg med på 
KVITE KYRKJER på facebook, og på hjem-
mesiden: https://kvite-kyrkjer.jimdo.com

I dette pilegrimsprosjektet blir gamle gjengrod-
de stier tatt i bruk og skiltet. Gammel kultur og
historie friskes opp og kirkebyggene får ny
bruk. Dette gjør at fastboende og turister lettere
får tilgang på naturen her i Tinn. 

Silje Sjøtveit

Pilegrims-
vandring

fra
Gransherad

til 
Hovin


